
�l<IT 
1ntura pro 

fa lrformačnl 

's. p 

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. 

(jako Pronajímatel) 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

(jako Nájemce) 



------------------- - - -- - ---

Dodatek č. 8 

k Nájemní smlouvě ze dne 16. 2. 2015- č. 2015/102 OZ ICT 

mezi: 

(1) KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 

142110, se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 -Vršovice, IČ: 284 46 747, DIČ: CZ 

284 46 747, zastoupena společně 

 jednateli společnosti

(dále jen „Pronajímatel")

A 

(2) Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A vložka 77322, 

se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 -Vršovice, IČ: 04767543, DIČ: CZ 04767543, 

zastoupená 

(dále jen „Nájemce")

(Pronajímatel a Nájemce společně dále jen jako „Smluvní strany") 

Vzhledem k tomu, že: 

I. Předmět dodatku

Pronajímatel je vlastníkem pozemků parc. číslo 856/1, 856/3 a 857/1, včetně na něm stojící stavby 
č.p. 1441, která je jeho součástí, nacházejících se v katastrálním území Vršovice, to vše zapsané 

na LV 3884 u katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen 

„Objekt") . V Objektu, který je situovaný na adrese Kodaňská 1441/46, Praha 1 O, jsou umístěna 
kromě jiného také parkovací stání; 

Nájemce a Pronajímatel spolu uzavřeli dne 16. 2. 2015 smlouvu o nájmu parkovacích stání 
evidovanou u Nájemce pod číslem 2015/102 OZ ICT ve znění dodatku č. 1 ze dne 6. 4. 2015, 

dodatku č. 2 ze dne 30. 6. 2015, dodatku č. 3 ze dne 26. 1. 2016, dodatku č. 4 ze dne 24. 8. 2016, 

dodatku č. 5 ze dne 5.4.2017, dodatku č. 6 ze dne 29.5.2017 a dodatku č. 7 ze dne 29.6.2017 
(dále jen „smlouva ") a Smluvní strany si v souladu s čl. VI. odst. 6.3 smlouvy sjednávají 
prostřednictvím tohoto dodatku č. 8 změny některých ustanovení smlouvy; 

bylo dohodnuto následující: 



li. Změna smlouvy

1. Ustanovení článku I „Předmět smlouvy", bod 1.3 smlouvy se mění a nově zní:

1.3 Předmětem této smlouvy je závazek Pronajímatele přenechat Nájemci 33 parkovacích

stání na parkovišti A s vjezdem z Kavkazské ulice a na parkovišti B s vjezdem z 

Moldavské ulice, jak jsou vyznačena v plánu umístění parkovacích stání v příloze č. 1 

této smlouvy, k dočasnému užívání a závazek Nájemce platit za to Pronajímateli 

nájemné dle čl. V této smlouvy (dále jen„ Nájem"). 

2. Ustanovení článku V „Výše nájemného a platební podmínky ", bod 5.1 smlouvy se
mění a nově zní:

5.1 Nájemné je stanoveno dohodou Smluvních stran ve výši 1 500,- Kč bez DPH za měsíc

za jedno parkovací stání. Celkové měsíční nájemné za parkovací stání činí tedy 

49 500,- Kč bez DPH a bude hrazeno měsíčně na základě daňových dokladů (faktur) 

vystavených Pronajímatelem k prvnímu kalendářnímu dni měsíce, za který se nájemné 

hradí. Tento den je datem uskutečnění zdanitelného plnění. K výši nájmu bude 

připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

1. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č.1 tohoto Dodatku.

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 8 je nedílnou součástí smlouvy.

2. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě a nedotčena tímto dodatkem č. 8, zůstávají

v platnosti nezměněna.

3. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dne

1. 5. 2018 za předpokladu splnění zákonné podmínky vyplývající z ustanovení § 6 odst.

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany si sjedná\lají, že uveřejnění tohoto dodatku č.3 včetně smlouvy dle

ustanovení§ 8 odst. 3 zákona o registru smluv, v registru smluv zajistí Nájemce v souladu

se zákonem o registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.
I 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, plně

porozuměly jeho obsahu a že jej uzavírají v dobré víře jako projev své řádné a svobodné

vůle, na důkaz čehož jej stvrzují svými podpisy.



Příloha: Příloha č. 1 - Plán umístění parkovacích stání 

2 6 -04- 2018 
V Praze dne ............... .... 2018 

Za Pronajímatele: 

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. 

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. 

Za Nájemce: 

 Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s. p . 

Národní agentura pro komunikační 
..i informační technologie, s. P· 

Kodufis,.á ;4�111,c,, 101 ?0 Pro�a.10 -Vršovice 
IČ:: Ot\/67543, DIC: czo,í7(,7:A3 

tel.: +420 234 066 500, info@nakit.cz
wvvw.nakit.CL -9-



! 

I 

Parkoviště A - 30 parkovacích míst (2015/102 OZICT) 
1t:, 
�40 C'ENTER 

·•·+- ·········•�+-+·•··-·······-·····-·······-·····-· ······-·····-·············-· -··•·+·+·•··-·······-·····-············•·+·•·•·+·+·• ........ rr· ......... + • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •... .... ... .... .... · · · ... · .... ... ... .... · ... ... .. ... 1.... .... ... ... · · ... .... · · ... · ... r .. .. ... ... .... ... · .... .. ... ... .... ... I .... .... · ... .... ... · .... .... ... ... .... ... ·n ... ... • .... + ... ... .... • ... .... • ... .... .... • ... .... • ... ... .... • .... ... ... .... .. • • .... • ... ... • ... • .. ... ... .... .... ... ... .... ... • .... .... ... • .... ... ... .... .. ... ... .... ... ... .... .... • .... ... . ... . ...... •' ... .. .. .... . . ... ... . . ... . . ... - ........... - ... - .. .... ... . . ... .. . ... . . . ... . ... .... . . ... . . ... .... . .. ... . . - - .
• ... .. • • ... .. • , .. .. • • ... .... • .. ... • • ... - • ... • • ... ... .. • - .. .. .. + • .. .. • • ... .. • .. .... • • .. ... .. • ... • • - ... .. • ... • .. - ... • ,,I ... .. .. .... . ... - .. - � - .. . - . .. - - . . .... .. . .... - .. . - . .. ... - .. . - . ... - . . - . . ... ... . . ... . - - .. .. ... .. . ... ... .. .. ... .. . - ... .
• + • • • + ;..---' + � • � + - • • - • • + - • ').-f'Q.l'l9 • + - • • • • • • - • ...,� tL".lt\.. • + - • • + • • + - • -,♦Cl' 4ft • + - • • + • • + - • 2lQ �
•:+:+ •=-•�;:•:•:+.•ta��:+:•:•:•:• :•:•:+:+:•: ��Y••=•:•:•:•:•:•:•:+:+:+4�. V�•:+: +:•:•:•:•:•:+:+:•.���.�:•:+:•:•:•:+:•:•:•:•:•:•. ••• 

.. . .  �;:;�;.;.;;;;;�.;:;;;.;;;;;;;�p;;:;;;;.:;;;;;;;;.��;..;;;;:;;;;.;;:;;:;;;;;;.;:;;;;:;.;;;;:;;;;;;;:;.,;;:;;;;;;:;;;;.;;:;;;;;;;;;:;;�.;;;;;;..;;;;; .. ;;;;;:;;;..:;;;:;;;;;;;;;;;;;�,;;;;;;:;;;;;:;,;;;;;;;;;:;�,;;;;;;;;;;;;;;� ... • ...: -�= = 
+ - ... : • ... ... ... 

nice· -· •- -·· ... ... ..
�;. 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 :���� !. ej�i3 �-� + � •. 21 7x92 .............. ----
� �

-� 21i1
o 856/5 I 

� �-. - ri ··!·:�:: parkoviště 21 lf.'67 ... .... ... 218 06 + ,.,, 218.6..... •• 1- 217.37 asfalt · "" 
.·.·- c:t: s a 218.1 :>·.· 

� . ... � .... 
��A � �- - --.--.. .---.---.. --.. ---..--�.---.---.,---.--.. ---.,---.--.. ---.,---.----.---.---.,---.---,.: -- -- - � � 
� ,I. J. 

o � .. ,I. 

,
♦

:+:
- I- . v :-: 

.-:♦:..: :::, 217.E dlazba :+:• 

. ... .. .... . IJ <{ ) � ... ...
.. 

: : i � � = : 
f: ?:1!:. � 19 18 17 16 15 14 13 12 11 1 o 9 8 7 6 5 4 3 2 1 43 : 218.8� �i;
t:=:=���nJ� -

TVJezn7
--

-
-

;�
H
:--------------

'r

-

M

�

D

------
:

2
9 -

-
2

1t
:�·,· 

- �---�-�-----------�------------- --- ------ ---



I 

Parkoviště B terasa - 3 parkovací místa (2015/102 OZICT) � 
"11111(_!., 4D CENTER 

J -�laž�a.
_t_ 

·-____ a_ __ . __ o_ ·c . . __ n. _____ ...o _____ _o_. ____ ..n ______ u=. ___ ,o_·-

I 
I--+- · , , , , , ■ , , , , , , , , , ,. 

I 
I 
IW
I o 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 819 I 10111112113114
I 

oL __
7 

1B - terasa I I 
I 
I 
I I--

tli I I I I I I I i I I I I i i I I I i I 

� 

I 
I 
I 15 I 16 I 17 I 18 I 19 I 20 I 21 I 22 I 23 I 24 I 25 I 26 I 27 I 28 1 ◄

P• I I I I 

.. I + (224.48) 
� _..... _... - ... ..., · l·1 .. ..., - .... .., - ... ....., - .... ... - .. .... - -• • · ..,, .... · • .. · .... • ·... ..... .... .. ... · .., .. - • ..., � .. · ·• .... · • • - ..., .., - .. .., ·.... • .. - ..., .., - .. • · ..... .., 

I 




